

Objednávka z Rámcové dohody č. 25106000315

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- **NS 840700 Praha (Kbely), Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely, brig. gen. Ing. Jaroslav Falta, nebo jím pověřená osoba**

Dodací adresa:

VÚ 8407 Praha - Kbely, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

Číslo objednávky: 1882, **Datum vytvoření:** 9. července 2025

Způsob dopravy: Převážní služba, **Způsob platby:** Převodem

Objednané položky:

Jméno	Cena	Množství	Celkem
Skartovač kancelářský Kobra AF+1 80 l Kód výrobku: 9925/900010	12 712,00 Kč bez DPH	12	152 544,00 Kč bez DPH
Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 2 - důvěrné Kobra 260.1 C2 Kód výrobku: 9925/700260	11 620,00 Kč bez DPH	2	23 240,00 Kč bez DPH
Kroužkový vazač pro plastovou vazbu ARTA A 12 Kód výrobku: 9402/800015	777,00 Kč bez DPH	2	1 554,00 Kč bez DPH
Profesionální tepelný vazač DSB TB 200e Kód výrobku: 9402/800013	815,00 Kč bez DPH	1	815,00 Kč bez DPH
Mezisoučet:			178 153,00 Kč bez DPH
Doprava:			0,00 Kč bez DPH
DPH 21%:			37 412,13 Kč
Objednávka celkem:			215 565,13 Kč

Tomáš Liška Digitálně podepsal Tomáš Liška
Datum: 2025.07.15 08:59:48 +02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz

Koš zboží / Kancelářská technika a zařízení 2025-2026

Dodavatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o., Československá 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice
ICO: 271 43 562
Odběratel: VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha - Kbely

Druh zboží	Položka	Technická specifikace	Měrná jedn. (Mj)	Osazení zboží	Katalogové číslo	Požad. počet ks	Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů	Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů	Cena za předpoklád. počet ks (v Kč bez DPH)	Cena za předpoklád. počet ks (v Kč s DPH)	KČM
SKARTOVACÍ STROJE	1. Skartovač kancelářský	• automatické podání min. 300 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m² • objem odpadové nádoby min. 60l • ruční podání min. 10 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m² • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • skartuje i plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • "Auto-Reverse" - automatický zpětný chod • cena max. do 40 000,- Kč s DPH	1 kus	Kobra AF+1 80 l	9925/900010	12	12 712,00 Kč	15 381,52 Kč	152 544,00 Kč	184 578,24 Kč	0112204940706
	5. Skartovač skupinový – stupeň utajení NNI 2 - důvěrné (certifikovaný)	• ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic ≤ 30 mm² a šířka částic ≤ 2 mm • objem odpadové nádoby min. 60l • min. 10 listů papíru s gramáží nejméně 70g/m² • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • skartuje i plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • certifikát NBU ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. • cena max. do 40 000,- Kč s DPH	1 kus	Kobra 260.1 C2	9925/700260	2	11 620,00 Kč	14 060,20 Kč	23 240,00 Kč	28 120,40 Kč	0112204940720
VAZACE	15. Kroužkový vazací pro plastovou vazbu	• pro formát A4 • kapacita vazby min.300 listů • kapacita perforace min. 12 listů	1 kus	ARTA A 12	9402/800015	2	777,00 Kč	940,17 Kč	1 554,00 Kč	1 880,34 Kč	0091440000927
TERMOVÁZB A	17. Termovazací (tepelný vazací)	• kapacita vazby až min. 200 listů A4 • světelná a zvuková signalizace • chladič stojánek	1 kus	DSB TB 200e	9402/800013	1	815,00 Kč	986,15 Kč	815,00 Kč	986,15 Kč	0091447100938
									178 153,00 Kč	215 555,13 Kč	

zaskrouheno